HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP
V/v mời dự làm việc với Đoàn khảo sát

của Hội đồng Dân tộc, Quốc hội khóa XV

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

                    Kính gửi:

                          - Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

                          - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                          - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện yêu cầu của Hội đồng Dân tộc, Quốc hội Khoá XV tại Công văn

số: 994/HĐDT15 ngày 24 tháng 5 năm 2023 về việc khảo sát tình hình thực hiện

Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân tại tỉnh Đồng Tháp,

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời đại diện: Sở Lao động Thương

binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi

trường đến dự cuộc làm việc với Đoàn khảo sát của Hội đồng Dân tộc. Cụ thể

như sau:

 1. Thời gian: Lúc 08 giờ 00, ngày 05 tháng 6 năm 2023 (thứ Hai).

 2. Địa điểm: Hội trường Hội đồng nhân dân Tỉnh.

3. Nội dung: Trao đổi thông tin về những thuận lợi, khó khăn trong thực

hiện Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân; kiến nghị từ

góc độ của cơ quan chịu sự giám sát.

Đề nghị các Cơ quan cử đại diện lãnh đạo tham dự và phát biểu ý kiến tại

cuộc làm việc nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/ HĐND Tỉnh;

- Các Ban,Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:39:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!